2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2023       № 426                                                                    г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk127456944][bookmark: _Hlk127516078]О внесении изменений в постановление Администрации района от 27.06.2012 № 301 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные помещения специализированного жилищного фонда»

          В соответствии со статьей 66.1. Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 27.06.2012 № 301 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные помещения специализированного жилищного фонда» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
пункт 2 части 2.6. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2) документы, подтверждающие родство с заявителем:
копии решений об усыновлении (удочерении),
копии судебных решений о признании членом семьи;»;
пункты 8, 9 части 2.6. раздела 2 Административного регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль за исполнением   настоящего   постановления    возложить на    заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко